N2 DO EDITAL:

DISCIPLINA/FUNCAO:

1

O 00 N O un B W N

Edital 19/2019

0

0

0

0
2232
1892

2780
567

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 19/2019
CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

15/05/1994
16/12/1981
05/05/1990
28/05/1975
06/07/1984
15/06/1984
12/01/1992
23/08/1966
16/11/1994

CAROLINE OLIVEIRA DE BRITO

POLIANA ALVES DA SILVA GONGALVES SOMMERLATTE
MARINA EVARISTO DOS SANTOS

RAQUEL DE OLIVEIRA

HAMILTON CORREA DE JESUS FREITAS

ELENGLEIZE DOS SANTOS FREITAS CORREA

GABRIELA COUTO SILVA

ALESSANDRA STEFANE GUEDES BARROSO

MARIANA KAROLINE DOS SANTOS COSTA MOURA

01 - PEB - TRATUDOR E INTERPRETE DE LIBRAS - 21H/A - TARDE

155
73
75

142

113

208
90

210

197

03 - Classif. (Entrevista)

98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.

Iltem 6.3
Iltem 6.3
Iltem 6.3
Iltem 6.3
Iltem 6.3
Iltem 6.3
Iltem 6.3
Iltem 6.3

- Item 5.2 - As informacGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo deverado ser comprovadas, conforme documentos
relacionados no quadro abaixo, sob pena de desclassificacao.

- Item 6.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, os documentos relacionados a seguir, em vias originais e cdpias, as quais serdo autenticadas e arquivadas no

Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificagao.

terca-feira, 30 de abril de 2019

Paginalde1l



