RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL

Nº DO EDITAL: Edital № 19/2019

CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

DISCIPLINA/FUNÇÃO: 01 - PEB - TRATUDOR E INTERPRETE DE LIBRAS - 21H/A - TARDE

					•	
1	ti	0	15/05/1994	CAROLINE OLIVEIRA DE BRITO	155	03 - Classif. (Entrevista)
2	ti	0	16/12/1981	POLIANA ALVES DA SILVA GONÇALVES SOMMERLATTE	73	98 - Descl. Item 6.3
3	t‡	0	05/05/1990	MARINA EVARISTO DOS SANTOS	75	98 - Descl. Item 6.3
4	ti	0	28/05/1975	RAQUEL DE OLIVEIRA	142	98 - Descl. Item 6.3
5	t i	2232	06/07/1984	HAMILTON CORREA DE JESUS FREITAS	113	98 - Descl. Item 6.3
6	t i	1892	15/06/1984	ELENGLEIZE DOS SANTOS FREITAS CORREA	208	98 - Descl. Item 6.3
7	(i	0	12/01/1992	GABRIELA COUTO SILVA	90	98 - Descl. Item 6.3
8	t¦	2780	23/08/1966	ALESSANDRA STEFANE GUEDES BARROSO	210	98 - Descl. Item 6.3
9	t¦	567	16/11/1994	MARIANA KAROLINE DOS SANTOS COSTA MOURA	197	98 - Descl. Item 6.3

Edital 19/2019

terça-feira, 30 de abril de 2019 Página 1 de 1

⁻ Item 5.2 - As informações inseridas pelo candidato no ato da inscrição que resultou na sua classificação deverão ser comprovadas, conforme documentos relacionados no quadro abaixo, sob pena de desclassificação.

⁻ Item 6.3 - O candidato deverá apresentar pessoalmente, os documentos relacionados a seguir, em vias originais e cópias, as quais serão autenticadas e arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificação.